2025年２月27日

各　　 　位

会 社 名 関 西 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　毛利　訓士

（コード番号４６１３ 東証プライム)

問合せ先 取締役常務執行役員

経営推進部門長 冨岡 崇

（ＴＥＬ ０６－７１７８－５５３１）

　　  当社は、2025年２月２７日開催の取締役会において、役員等の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任取締役につきましては2025年 ６月27日開催予定の当社第161回定時株主総会での承認をもって就任の予定です。

【役員等の異動】 ※括弧内は異動前職務を記載しています

＜異動日：2025年４月１日付＞

代表取締役専務執行役員 西林　　 均 代表取締役専務執行役員

ビジネスユニット長 国際事業部門長

兼　ビジネスユニット　欧州事業部門長

取締役常務執行役員 冨岡　崇 取締役常務執行役員

最高財務責任者 経営推進部門長

兼　ヘッドオフィス長

取締役 高原　茂季 代表取締役副社長執行役員

最高財務責任者

取締役 梶間　淳一 取締役常務執行役員

開発・調達部門長

常務執行役員 徳　　清秀 常務執行役員

ビジネスユニット　自動車・工業事業部門長 自動車・工業事業部門長

常務執行役員 高多　洋一 常務執行役員

ビジネスユニット　日本汎用事業部門長 日本汎用事業部門長

兼　関西ペイント販売㈱ 代表取締役社長 兼　関西ペイント販売㈱ 代表取締役社長

常務執行役員 プラヴィン Ｄ． 執行役員

ビジネスユニット　インド事業部門長 チャウダリ インド事業統括

兼　Kansai Nerolac Paints Ltd. 社長 開発・調達部門　副部門長

執行役員 田中　　剛 執行役員

ヘッドオフィス　グローバルサプライチェーン本部長 サプライチェーン部門長

執行役員 高田　秀雄 執行役員

ビジネスユニット　自動車・工業事業部門　副部門長 自動車・工業事業部門　副部門長

執行役員 殿村　浩規 執行役員

ビジネスユニット　自動車・工業事業部門　副部門長 自動車・工業事業部門　副部門長

役員等の異動に関するお知らせ

記

1

執行役員 前川　克彦 執行役員

ビジネスユニット　日本汎用事業部門　副部門長 日本汎用事業部門　副部門長

執行役員 横田　　玄 執行役員

ヘッドオフィス　グローバルR&D・調達本部長 開発・調達部門　副部門長

執行役員 プレジェイ　Ｒ． 執行役員

ビジネスユニット　アフリカ事業部門長 ララ 国際事業部門　副部門長

兼　Kansai Plascon Africa Ltd. 社長 アフリカ事業統括

兼　Kansai Plascon Africa Ltd. 社長

執行役員 山本　秀至 執行役員

ヘッドオフィス　グローバルファイナンス本部長 経営推進部門　経理・財務本部長

【役員等の異動】

＜異動日：2025年６月27日付＞ ※括弧内は2025年４月１日時点職務を記載しています

取締役常務執行役員 高多　洋一 常務執行役員

ビジネスユニット　日本汎用事業部門長 ビジネスユニット　日本汎用事業部門長

兼　関西ペイント販売㈱ 代表取締役社長 兼　関西ペイント販売㈱ 代表取締役社長

取締役常務執行役員 プラヴィン Ｄ． 常務執行役員

ビジネスユニット　インド事業部門長 チャウダリ ビジネスユニット　インド事業部門長

兼　Kansai Nerolac Paints Ltd. 社長 兼　Kansai Nerolac Paints Ltd. 社長

顧問 高原　茂季 取締役

顧問 梶間　淳一 取締役

以　　上

2